-1-

湛江市工业和信息化局关于2022年度工程
系列机电专业职称评审和初次考核

认定通过人员名单的公示

湛江市 2022 年度工程系列机电专业职称评审和认定工作

已结束，为坚持客观、公正、公平、公开原则，根据职称评审

和考核认定文件要求，现将评审通过人员名单公示，接受群众

监督。公示时间：2023 年 8 月 8 日至 8 月 14 日，共五个工作

日。公示期间对公示人员如有异议可通过电话或书面材料方式

向湛江市工业和信息化局职称评审办公室实名反映，匿名不予

受理。

地址：湛江市赤坎区跃进路 67 号市政府大院 2号楼市工业

和信息化局人事科（邮编：524047）

联系电话：0759-3181583

附件：湛江市2022年度工程系列机电专业职称评审和初

次考核认定通过人员名单

湛江市工业和信息化局

                2023 年 8 月 7 日

 湛 江 市 工 业 和 信 息 化 局

-2-

公开方式：主动公开

湛江市工业和信息化局 2023 年 8 月 7日印发

		PDF盖章
	2023-08-07T17:33:53+0800
	cn
	PDF盖章